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Akt 0188-13/241
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Teckenförklaring
\ Gränspunkt

Ledningsrätt
Samfällighet
GA
GA
Fastighetsgräns, gällande
Tätning outrett, gällande
Traktgräns 1:5, gällande

1:2
3 Fastighetsbeteckning, gällande

1:23 Fastighetsbeteckning, blivande

Anslutningspunkt
! ! Kraftledning, fördelning

Sämre bilväg
Allmän väg, klass II
Allmän väg, klass III
Strandlinje

9 Avstängningsventil ingående i ga:13

Ungefärligt läge för 
ledningens brytpunkt(

Teknisk beskrivning

Koordinatkvalitet: Inre 1m yttre 1m
Koordinatsystem: SWEREF 99 18 00
Framställd genom: Nymätning och kopiering från registerkarta
Mätmetod: Mätmetod NRTK

Koordinatlista
Pkt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Norr
6 668 871,89
6 668 875,86
6 668 896,77
6 668 900,58
6 668 923,03
6 668 943,42
6 668 953,77
6 668 954,47
6 668 970,76
6 668 996,69
6 669 055,64
6 669 072,44
6 669 101,81
6 669 108,22
6 669 121,41
6 669 129,11
6 669 138,27
6 669 146,02
6 669 151,72
6 669 154,52
6 669 172,00
6 669 176,75
6 669 177,67
6 669 067,81
6 669 112,91
6 669 125,84
6 669 135,60
6 669 157,69
6 669 242,36
6 669 241,09
6 669 242,79
6 669 245,77

Öst
184 914,91
184 933,35
184 956,76
184 956,53
184 962,45
184 980,07
185 026,26
185 054,00
185 081,55
185 102,14
185 079,90
185 066,61
185 038,52
185 036,14
185 033,95
185 035,95
185 036,59
185 034,87
185 028,72
185 023,28
185 004,26
184 991,07
184 988,52
185 105,14
185 230,65
185 240,70
185 241,66
185 249,64
185 232,07
185 211,92
185 182,32
185 167,31

Markering
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny
Omarkerad punkt, ny

9 Planerat läge för framtida
avstängningsventil


